П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 декабря 2025 г.                           г. Михайловск                                                   № 1605
О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 сентября 2021 г. № 1273
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края 30 апреля 2021 г. № 509 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шпаковского муниципального округа», от 30 апреля 2021 г. № 510
«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Шпаковского муниципального
округа» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 сентября 2021 г. № 1273 «Об утверждении
реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 10 августа 2022 г. № 1170, от 13 сентября 2022 г.
№ 1314, от 11 июля 2024 г. № 900, от 30 августа 2024 г. № 1145, от
13 ноября 2024 г. № 1553, от 13 февраля 2025 г. № 189, от 17 апреля 2025 г.
№ 482, от 14 мая 2025 г. № 584, от 03 октября 2025 г. № 1258) следующие изменения:
1.1. Строку 10 изложить в следующей редакции:
	«10
	10
	«мкр. Адмирал  (Д/С «Свято Никольский») – ул. Пушкина (Школа № 5)»
	Михайловский бульвар,
ул. Георгиевская 343,
ул. Павловская,
ул. Георгиевская 283, ул. Георгиевская 84,
ул. Георгиевская 52,
ул. Локомотивная 83/3,
пер. Некрасова,
ул. Гоголя 101,
пер Сотниковский,
пер. Буровиков
ул. Рабочая,
Лицей № 2,
ж/д Переезд,
ул. Коллективная,
ул. Пушкина,
Школа № 5
	ул. Чистопрудная, автомобильная дорога от ул. Чистопрудной до Михайловского бульвара, Михайловский бульвар,
ул. Рождественская,
ул. Петровская,
ул. Георгиевская, дублер ул. Вокзальной,    ул. Генерала Еремина,
ул. Алексеевская,
ул. Трубицина,
пер. Сотниковский,
ул. Локомотивная,
пер. Хасановский,
ул. Гоголя,
ул. Рабочая,
ул. Курганная,
пер. Пионерский,
ул. Гагарина,
ул. Коллективная,
ул. Пушкина
	10,0
	только в установленных остановочных пунктах маршрута
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого

класса – 2 ед.
	Минимальное количество мест для сидения пассажиров – 18. Система безналичной оплаты проезда. Спутниковая навигационная система ГЛОНАСС
	31.08.2017
	ООО «ЖЭК».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя комитета по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды администрации Шпаковского муниципального округа Линник С.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов